
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro 
CONCEICAO DE MARIA ARAGAO VIEGAS 

GOMES 

Número do bilhete 127 2169776915 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

G3 

1495 
O 

CGR - Campo 

Grande 

Campo Grande 

CGH - São 

Paulo 

Congonhas 

08/04/2022 

08:20 

08/04/2022 

11:00 

Sem 

bagagem 

G3 

1572 
O 

CGH - São 

Paulo 

Congonhas 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

08/04/2022 

14:20 

08/04/2022 

16:40 

Sem 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 495,00 

Taxa de embarque R$ 28,33 

Total R$ 523,33 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 18/02/2022 - 14:54 

Nome do Passageiro CONCEICAO DE MARIA ARAGAO VIEGAS 

GOMES 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 127 2169776915 

LOC (Localizador da reserva) HJFVXE 

RAV R$ 20,00 

 

Data de emissão 18/02/2022 - 14:54 

LOC (Localizador da reserva) HJFVXE 

Formas de Pagamento À vista 



Total R$ 543,33 

 


